Bac̄ ὕλη βασιλικῆ. grecoꝝ **Quid ſit basilica. xxxii.**
Regent. hic & enī basilica Regalis. q̄ in p̄m̄is t̄p̄rib'
Reges tantū ſepeliebant̄ in ea. Ido nom̄ h̄ ſortita ē.
Nam uic̄ t̄p̄is ceteri homines ſue igni combuſti. ſue
aceruo lapidū ſepeliebant̄. **xxxiii.**

Vt calix & Patena ex auro ut argento fiat.

Vt calix dñi cū patena ſi n̄ ex auro. om̄imodis ex argē
to fiat. Nec cauſent̄ p̄bri auaritia ſuadente. & paup
tate ut impoſſibilitate. cū q̄rta pars ex om̄ib' que ad
eccliam p̄tinent in fabricis ipſi. ecclē ſit impēdēda.

Ex
dictis
aug

Ex
dictis
thido
n

Ex
sanguen
fi

A monendus est etiam populus. ut aliquid in donariis domini offendet. sic ille antiquus populus sub moysi in tabernaculo domini fecisse legitur. Siquis autem tam pauper est. saltem ut stagnum calicem habeat. De ere autem aut ex oricalco non fiat calix. quia ob unam virtutem origine parit. que uomitu provocat. Nullus autem in ligneo. aut in vitro calice presumat cantare. **De obsequanda missa christi. xxxiiii.**

O bsequendum ut missa christi id est altare ubi corpus domini consecratur. ubi sanguis eius hauritur. ubi sanctorum reliquie recordantur. ubi preces et vota populi in conspectu dei a sacerdote offeruntur. cum omni veneratione honoretur. et mundissimis lintibus et palleis diligentissime cooperiatur. et nihil ibi relinquatur nisi capsule cum sanctorum reliquiis. et. iiii. euuagelia. Expleta missa calix cum patena. et sacramentorum liber. cum uestibus sacerdotalibus in mundo loco sub terra recedant. **Ut sacrificium altaris non in serico panno aut intincto celebretur. xxxv.**

H ic inter cetera predicta est sultu omnium constitutum. ut sacrificium altaris non in serico panno aut intincto quisquam celebrare presumeret. si in puro linteo ab episcopo consecrato. in sereno salice et lino percreato atque extexto. sic corpus domini nostri ihesu christi in sindone lineamunda sepultum fuit.

Ut mulieres ad altare non accedant et virili officio non adherant. xxxvi.

Ex
der gela
si p

Nihil hominū impatientē audiuim⁹ tantū diuinarū rerū
subisse despectū . ut femine sacris altarib⁹ ministrare
firmē . cuncta que nō n̄ uiroz famulatu s̄ deputata .
sexu huic n̄ cōpetit exhiberi . **De pbr̄is q̄ eccl̄as suas
pprecium acquisierunt . xxxvii .**

Ex
cōma
sonen
si

Qui cūq; pbr̄ p̄cū fuerit eccl̄am adeptus . qm̄ c̄tra
eccl̄astice regule disciplinā agere dinoscit̄ . & q̄ aliū
pbr̄m legitime ad eccl̄am ordinatū p̄pecuniā expu
lerit . eūq; sibi talit̄ uedicauerit omnimodis d̄ponat̄ .

P
eco
rensi

Ut pbr̄i plebes suas amoneat̄ . ut **luteamina
v** pbr̄i altar̄is preparent̄ . **xxxviii .**